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
studentsenteret. Student på NHH eller HVL? Da kan du ta  
bussen/ bybanen fra Nygård/ Florida, kun en liten  
spasertur unna.
Det er flere gode barnehager og barneskoler i nærheten,  
blant annet Nygårdsparken barnehage, Marineholmen  
barnehage, St. Paul skole, Nordnes skole avd. Sydnes og  
Møhlenpris skole.

Barnehage/ Skole
Skolekrets: Barne‑ og ungdomsskoler: 
‑ 7 min gange til St Paul skole (1‑10 kl.)
‑ 9 min gange til Møhlenpris skole (1‑7 kl.)
‑ 16 min gange til Møllebakken skole (1‑10 kl.)
‑ 14 min gange til Danielsen ungd. skole Bergen (8‑10 kl.)

Barnehage/ Skole/ Fritid: Barnehager:
‑ 6 min gange til Eventus Nøstebukten barnehage
‑ 8 min gange til Rosetårnet barnehage (0‑5 år) 
‑ 9 min gange til Møhlenpris Oppveksttun bhg (1‑5 år)

Parkering
Gateparkering etter gjeldende bestemmelser.  
Soneparkering.

Adkomst
Det vil være skiltet ved fellesvisninger for enkel  
orientering. Se for øvrig kart.
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Beskrivelse av  
eiendommen

Type eiendom
Eieform: Eierseksjon

Ferdigattest/ brukstillatelse:
Det foreligger verken ferdigattest,  
ekspedisjonsdokument eller midlertidig brukstillatelse for  
selve oppføringen av bygget. Dette innebærer at det ikke  
finnes dokumentasjon på at boligen lovlig kan tas i bruk.  
Dette er vanlig for eldre bygg oppført før 1998, da  
kravene til dokumentasjon og kommunal saksbehandling  
var annerledes enn i dag. Manglende ferdigattest betyr  
ikke nødvendigvis at boligen ikke er lovlig oppført eller  
brukt, men det kan innebære at kommunen ikke har  
avsluttet byggesaken formelt.
 
Eiendommen er oppført før 1998 og og i hht. plan‑ og  
bygningsloven § 21‑10, utstedes ikke ferdigattest for  
bygg/ endringer som ble omsøkt før 01.01.1998. Det vil  
dermed ikke være mulig å be om ferdigattest for slike  
tiltak. Dette betyr ikke at tiltak blir lovlige, men at saken  
ikke lenger kan avsluttes med ferdigattest. Kjøper påtar  
seg risikoen for fortsatt bruk av boligen, samt eventuelle  
pålegg fra offentlige myndigheter.

Ferdigattester på eiendommen:
‑ Ferdigattest for endring, datert 27.11.1980
‑ Ferdigattest for V.V.A.‑anlegg, datert 27.11.1980
‑ Ferdigattest for ventilasjonsanlegg, datert 31.05.1985
‑ Ferdigattest for tilbygg bolig, datert 20.09.2023

Tomt
Tomtetype: Eiet Tomtestørrelse: 452.5 m²
Felles tomt for sameiet, i hovedsak er bebygget.

Innhold
Leiligheten går over to plan og inneholder:

5. etasje (BRA‑i 2m²): Trapperom
6. etasje (BRA‑i 67m²): Stue/ kjøkken, gang, bad, 2  
soverom og bod
6. etasje (BRA‑e 2m²): Bod på terrasse

Fellesareal (BRA‑e 5m²): Utvendig bod 5 kvm, adkomst  
fra eiendommens bakgård

Areal
BRA ‑ i: 69 m² / BRA ‑ e: 7 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 10 m²

Bruksareal fordelt på etasje:
1. etasje: BRA‑e: 5 m² Utvendig bod 5 kvm, adkomst fra  
eiendommens bakgård
5. etasje: BRA‑i: 2 m² Trapperom
6. etasje: BRA‑i: 67 m² Stue/ kjøkken, gang, bad, 
                              2 soverom og bod
BRA‑e: 2 m² Bod på terrasse
TBA fordelt på etasje
6. etasje: 10 m² Takterrasse med utgang fra stue

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger. De nye arealbegrepene er:
Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
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boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme  
måte som BRA, men man ser bort fra krav til  
himlingshøyde. Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses  
om sammen med BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for  
eksempel skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis  
som tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Standard
Innbo og løsøre: Følgende løsøre og tilbehør følger med:
‑ Integrerte hvitevarer på kjøkken.
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